25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2020 года

	№
	122/1001-4

	г. Лихославль

О заверении списка кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лихославль Лихославльского района Тверской области четвертого созыва по Восточному одномандатному избирательному округу № 12 и Северному одномандатному избирательному округу № 14 13 сентября 2020 года, выдвинутых Лихославльским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», по одномандатным избирательным округам
Рассмотрев представленный список и документы для заверения списка кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лихославль Лихославльского района Тверской области четвертого созыва по Восточному одномандатному избирательному округу № 12 и Северному одномандатному избирательному округу № 14 13 сентября 2020 года Лихославльского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 23 августа 2007 года № 01-13/59 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территорий муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лихославль Лихославльского района Тверской области четвертого созыва по Восточному одномандатному избирательному округу № 12 и Северному одномандатному избирательному округу № 14 13 сентября 2020 года по одномандатным избирательным округам в количестве 2 человек, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением Лихославльское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Лихославльское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» настоящее постановление и копию заверенного списка кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лихославль Лихославльского района Тверской области четвертого созыва по Восточному одномандатному избирательному округу № 12 и Северному одномандатному избирательному округу № 14 13 сентября 2020 года по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Лихославльское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова

	Список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Лихославль Лихославльского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Лихославльским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам заверен территориальной избирательной комиссией Лихославльского района
24 июля 2020 года, постановление № 122/1001-4

Список кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лихославль Лихославльского района Тверской области четвертого созыва по Восточному одномандатному избирательному округу № 12 и Северному одномандатному избирательному округу № 14 13 сентября 2020 года, выдвинутых Лихославльским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», по одномандатным избирательным округам

1. Восточный одномандатный избирательный округ № 12

Дмитриев Михаил Иванович, 1996 года рождения, место рождения город Лихославль, Тверской области, адрес места жительства: Тверская область, Лихославльский район, г.Лихославль.
2. Северный одномандатный избирательный округ № 14
Авдошев Владислав Геннадьевич, 1964 года рождения, место рождения город Горький, адрес места жительства: Тверская область, Лихославльский район, г.Лихославль.